
1 

 

 
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
ID:165134 

uzavřené dne 20. 2. 2023 (ID 159 799) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci 

 

„SŠ PTA Jihlava – Rekonstrukce ručních dílen Polenská“  
 
 

I. Smluvní strany 

Objednatel:    Kraj Vysočina 

se sídlem:    Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01 

IČO:     708 90 749 

DIČ:     CZ 70890749 

zastoupený:    Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje  
zástupce pro věci technické:  Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina  
tel:     +420 564 602 272, +420 564 602 419  

IČO:     708 90 749 

DIČ:     CZ70890749 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:    123-6403810267/0100 
 

 

 
Zhotovitel:    GriToN s.r.o. 
se sídlem:    Praha 3, U nákladového nádraží 3146/6, PSČ 130 00 
IČO:     07936567 
DIČ:     CZ07936567 
zastoupený:    Petrem Vondruškou, jednatelem 
zástupce pro věci smluvní:  Petr Vondruška, jednatel 
zástupce pro věci technické:  Michal Vorel, vedoucí střediska 
osoba pověřená vedením stavby: Michal Vorel, vedoucí střediska 
tel.:     +420 602 559 406, vorel.michal@griton.cz 
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s.. 
číslo účtu:    8147592/0800 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 310176 
 
 
 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 2. 2023 je změna předmětu a 
ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o 
změnový list č. 1. 



2 

 

 
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 3, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto: 
 
 

1) Článek 2 – Předmět smlouvy 

Předmět smlouvy se upravuje v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

 

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 
Cena bez DPH:  38 240 303,00 Kč  

DPH 21%: 8 030 463,63 Kč 

Cena celkem s DPH: 46 270 766,63 Kč 

Slovy: čtyřicetšestmilionůdvěstěsedmdesáttisícsedmsetšedesátšest a 63/100 korun 
českých   
 
 
 
Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 

Cena díla bez DPH: 34 998 099,00  Kč 

DPH 21%: 7 349 600,79  Kč 

Cena díla celkem s DPH: 42 347 699,79  Kč 

 

 

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ: 

Cena víceprací bez DPH: 4 817 630, - Kč 
Cena méněprací bez DPH: - 1 575 426, - Kč 
Cena více-méněprací bez DPH: 3 242 204, - Kč 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě. 
 



3 

 

 

Příloha: Rekapitulace schvalování změn, seznam změnových listů 

Položkové rozpočty – změnový list (oceněný soupis víceprací a méněprací) 
   
 
 
 
 
 
 
 
V Jihlavě dne  V Jihlavě dne 
 
 
 
 
 
Za zhotovitele:  Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
………………………..........                                ....………………………………...                               
Petr Vondruška 
jednatel 

          Mgr. Karel Janoušek 
          člen rady kraje 

 



Kód:
Stavba:

Místo: SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava Datum:

Objednatel: Kraj Vysočina IČ:
DIČ:

Zhotovitel: GriToN CZ s.r.o. IČ:
DIČ:

S 23-10A SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská 
na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava 34 998 099,00 -1 575 426,00 4 817 630,00 3 242 204,00 9,26% 6 393 055,00 18,27% 38 240 303,00

O Z1 Změna č.1 -1 575 426,00 4 817 630,00 3 242 204,00 9,26% 6 393 055,00 18,27% 3 242 204,00

ZL ZL1.01 ZL1.01 - Narovnání výměn v zakládání ve VV 267 305,00 267 305,00 0,76% 267 305,00 0,76% 267 305,00

ZL ZL1.02 ZL1.02 - Odstranění azbestu na stavbě 507 350,00 507 350,00 1,45% 507 350,00 1,45% 507 350,00

ZL ZL1.03 ZL1.03 - Dodávka a montáž sloupku 22 156,00 22 156,00 0,06% 22 156,00 0,06% 22 156,00

ZL ZL1.04 ZL1.04 - Záměna vnitřních sendvičových příček za SDK 
příčky -638 405,00 704 201,00 65 796,00 0,19% 1 342 606,00 3,84% 65 796,00

ZL ZL1.05 ZL1.05 - Příprava OK pro kotvení FTV panelů -86 911,00 134 155,00 47 244,00 0,13% 221 065,00 0,63% 47 244,00

ZL ZL1.06 ZL1.06 - Skutečnost fasádní panely -22 407,00 -22 407,00 -0,06% 22 407,00 0,06% -22 407,00

ZL ZL1.07 ZL1.07 - Skutečnost vnitřní schodiště 44 570,00 44 570,00 0,13% 44 570,00 0,13% 44 570,00

ZL ZL1.08 ZL1.08 - Skutečnost zemní práce 301 399,00 301 399,00 0,86% 301 399,00 0,86% 301 399,00

ZL ZL1.09 ZL1.09 - Nátěry 115 465,00 115 465,00 0,33% 115 465,00 0,33% 115 465,00

ZL ZL1.10 ZL1.10 - Odpočet zátěžové PVC podlahy -406 447,00 -406 447,00 -1,16% 406 447,00 1,16% -406 447,00

ZL ZL1.11 ZL1.11 - Přípojka silnoproudých instalací -31 967,00 -31 967,00 -0,09% 31 967,00 0,09% -31 967,00

ZL ZL1.12 ZL1.12 - Záchytný systém 255 448,00 255 448,00 0,73% 255 448,00 0,73% 255 448,00

ZL ZL1.13 ZL1.13 - Podlití sloupů pro OK 17 163,00 17 163,00 0,05% 17 163,00 0,05% 17 163,00

ZL ZL1.14 ZL1.14 - Skutečnost základy 371 014,00 371 014,00 1,06% 371 014,00 1,06% 371 014,00

ZL ZL1.15 ZL1.15 - Vyzdívky na parapet v hale 33 307,00 33 307,00 0,10% 33 307,00 0,10% 33 307,00

ZL ZL1.16 ZL1.16 - Komín -47 704,00 162 868,00 115 163,00 0,33% 210 572,00 0,60% 115 163,00

ZL ZL1.17 ZL1.17 - VZT -180 021,00 804 763,00 624 742,00 1,79% 984 784,00 2,81% 624 742,00

ZL ZL1.18 ZL1.18 - Retenční nádrž -53 557,00 269 091,00 215 535,00 0,62% 322 648,00 0,92% 215 535,00

ZL ZL1.19 ZL1.19 - Spojovací krček -30 296,00 626 058,00 595 762,00 1,70% 656 354,00 1,88% 595 762,00

Schválené změny

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN
23-10A
SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava

08.11.2023

07936567
CZ07936567

Typ Kód Popis Původní cena Záporné Kladné Celkem % změny Absolutní změna % abs. změny Aktuální cena

1 / 28



Schválené změny

Typ Kód Popis Původní cena Záporné Kladné Celkem % změny Absolutní změna % abs. změny Aktuální cena

ZL ZL1.20 ZL1.20 - Trapézový strop 40 774,00 40 774,00 0,12% 40 774,00 0,12% 40 774,00

ZL ZL1.21 ZL1.21 - Epoxidová stěrka v místnosti 1.07 -77 711,00 140 543,00 62 832,00 0,18% 218 254,00 0,62% 62 832,00

Zhotovitel:

Datum: podpis Datum:

TDS:

Datum: podpis Datum:

Datum: podpis

Objednatel:

podpis

Uživatel:

podpis

Projektant:

2 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.01 267 305,00

D HSV 267 304,70

D 2 267 167,55
22 K 274351121 m2 320,895 680,75 218 449,27
23 K 274351122 m2 320,895 151,82 48 718,28

D 998 137,15

146 K 998014221 t 0,863 158,92 137,15

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.01 - ZL1.01 - Narovnání výměn v zakládání ve VV

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.01 - Narovnání výměn v zakládání ve VV

Práce a dodávky HSV

Zakládání
Bednění základů pasů rovné zřízení
Bednění základů pasů rovné odstranění

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, 
výšky do 18 m

Zhotovitel:

3 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.02 507 350,00

D HSV 507 350,00

D 1 507 350,00
25 K 01 kpl 1,000 492 200,00 492 200,00
26 K 02 kpl 1,000 4 800,00 4 800,00
27 K 03 kpl 1,000 10 350,00 10 350,00

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.02 - ZL1.02 - Odstranění azbestu na stavbě

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Odstranění části stropní konstrukce s obsahem azbestu
Mobilní toaleta
Stavební buňka

Zhotovitel:

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.02 - Odstranění azbestu na stavbě

Práce a dodávky HSV

Demolice

4 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.03 22 156,00

D HSV 22 155,56

D 1 2 405,18

381 K 131213701 m3 0,600 1 120,00 672,00

VV 0,600
VV 0,600

382 K 129001101 m3 0,600 479,00 287,40

VV 0,600
VV 0,600

383 K 167111101 m3 0,600 352,00 211,20
VV 0,600
VV 0,600

5 K 162751117 m3 0,600 179,97 107,98

VV 0,600

VV 0,600

384 K 171201221 t 0,540 1 360,00 734,40

VV 0,540

VV 0,540

385 K 162211311 m3 0,600 127,00 76,20

VV 0,600

VV 0,600

386 K 113106071 m2 2,000 158,00 316,00

VV 2,000

VV 2,000

D 3 18 360,00

387 K 338121127 kus 2,000 1 660,00 3 320,00

388 K R1 kus 2,000 3 500,00 7 000,00

389 K 348101130 kus 1,000 1 040,00 1 040,00

390 K R2 kus 1,000 7 000,00 7 000,00

D 5 899,86

64 K 596811122 m2 2,000 449,93 899,86

D 9 122,40

391 K 966072811 m 1,200 102,00 122,40

D 997 84,13

142 K 997013112 t 0,601 139,98 84,13

D 998 283,99
146 K 998014221 t 1,787 158,92 283,99

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.03 - ZL1.03 - Dodávka a montáž sloupku

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.03 - Dodávka a montáž sloupku

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 ručně
0,5*0,5*1,2*2   
Součet
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských 
sítí
0,3*2   
Součet
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
0,3*2   
Součet
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

0,3*2   

Součet
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 
17 05 04
0,3*1,8   

Součet
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
stavebním kolečkem do 10 m
0,3*2   

Součet
Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva ručně
1*1*2   

Součet

Svislé a kompletní konstrukce   
Osazování sloupků a vzpěr plotových zabetonováním patky o obj přes 0,20 
do 0,30 m3
sloupek  plotový doplněný do stávajícího oplocení
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové pl 
přes 4 do 6 m2
brána kovová  stávající - úprava pro napojení na nový sloupek

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 
9 m s použitím mechanizace

Přesun hmot   
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců

Komunikace pozemní   
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti 
do 0,09 m2 pl přes 100 do 300 m2

Ostatní konstrukce a práce, bourání   

Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m

Přesun sutě   

5 / 28



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Zhotovitel:

6 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.04 65 796,00

D HSV -460 021,55

D 3 -486 631,65

40 K 342151112.1 m2 -496,543 268,57 -133 356,55

41 K 55324711 m2 -521,370 677,59 -353 275,10

D 94 34 753,04

114 K 949101112 m2 496,543 69,99 34 753,04

D 95 -7 304,00

126 K 953961212 kus -332,000 22,00 -7 304,00

D 998 -838,94

146 K 998014221 t -5,279 158,92 -838,94

D PSV 525 817,13

D 763 639 506,27

374 K 763111355 m2 496,543 1 243,35 617 376,74

VV

VV 98,076

VV 386,173

VV 12,294

VV 496,543

223 K 998763101 t 15,532 1 424,77 22 129,53

D 767 -143 630,69

320 K 767896110 m -331,372 65,69 -21 767,83

321 K 767-L m -347,941 350,24 -121 862,86

D 784 29 941,55

372 K 784181101 m2 496,543 18,30 9 086,74

373 K 784221101 m2 496,543 42,00 20 854,81

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.04 - ZL1.04 - Záměna vnitřních sendvičových příček za SDK příčky

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.04 - Záměna vnitřních sendvičových příček za SDK příčky

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Montáž příček ze sendvičových panelů šroubovaných včt.nosné konstrukce 
budov v přes 6 do 12 m
panel sendvičový stěnový i střešní, izolace PIR, viditelné kotvení, U 
0,36W/m2K, modulová/celková š 1100/1120mm tl 60mm

Lešení a stavební výtahy
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého 
kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, 
výšky do 18 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní 
včt.kotvení, nosné kce, lemování, doplňků a lišt

3,30*(5,50+10,625+13,595)
(4,975*17,43+1,072*17,43/2)*2+6,047*19,20-
2,50*2,72+(4,975*17,43+1,072*17,43/2)-2,50*4,52
"strop mistrovny" 2,72*4,52

Součet

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 
sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Zhotovitel:

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

Konstrukce zámečnické

Montáž lišt a okopových plechů lišt šroubováním

Nerezový úhelník 30/30-3

Dokončovací práce - malby a tapety

7 / 29



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

8 / 29



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.05 47 244,00

D HSV 47 244,06

D 3 47 111,36
60 K 55324735.1 mb -184,000 472,34 -86 910,56

394 K 55324735.1.1 mb 184,000 728,38 134 021,92
D 998 132,70

395 K 998014221 t 0,835 158,92 132,70

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.05 - ZL1.05 - Příprava OK pro kotvení FTV panelů

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.05 - Příprava OK pro kotvení FTV panelů

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Tenkostěnná vaznice
Tenkostěnná vaznice Metsec 232Z25

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, 
výšky do 18 m

Zhotovitel:

9 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.06 -22 407,00

D HSV -22 407,35

D 3 -22 407,35

37 K 342151112 m2 -14,513 268,57 -3 897,76

39 K 55324700 m2 -15,239 1 214,62 -18 509,59

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.06 - ZL1.06 - Skutečnost fasádní panely

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce ze sendvičových panelů 
šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m
panel sendvičový stěnový vnější, izolace PIR, skryté kotvení, U 0,15W/m2K, 
modulová/celková š 1100/1120mm tl 150mm

Zhotovitel:

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.06 - Skutečnost fasádní panely

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

10 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.07 44 570,00

D HSV 44 569,91

D 95 44 569,91

122 K 953946132 t 0,410 14 997,56 6 149,00

123 K 953-SCH kus 1,000 38 154,45 38 154,45

328 K 998767102 t 0,410 649,90 266,46

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.07 - ZL1.07 - Skutečnost vnitřní schodiště

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Montáž atypických ocelových konstrukcí, hmotnosti konstrukce přes 1 do 
2,5 t
Výroba a dodání ocelové vnitřní schodiště 2 ramenné s mezipodestou, 
š.ramene 1300mm, výška výstupu +3,585, počet stupňů 22 (162/305mm) 
hmotnost cca 1180 kg - dle DD 1,59 kg
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Zhotovitel:

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.07 - Skutečnost vnitřní schodiště

Práce a dodávky HSV

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

11 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.08 301 399,00

D HSV 301 399,18

D 1 301 399,18

1 K 122251102 m3 142,360 194,97 27 755,93

7 K 167151111 m3 210,914 74,99 15 816,44

397 K 171152501 m2 253,872 8,19 2 079,21

398 K 171201221 t 149,560 1 360,00 203 401,60

399 K 58331280 t 149,560 350,00 52 346,00

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.08 - ZL1.08 - Skutečnost zemní práce

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.08 - Skutečnost zemní práce

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Zhotovitel:

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 přes 20 do 50 m3
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

kamenivo těžené drobné frakce 0/1

12 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.09 115 465,00

D HSV 115 464,52

D 789 115 464,52

378 K 789328110 m2 312,100 100,00 31 210,00

379 K 789328115 m2 312,100 50,00 15 605,00

380 K 789328120 m2 312,100 219,96 68 649,52

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.09 - ZL1.09 - Nátěry

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní, 
tloušťky do 40 μm
Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový mezivrstva, 
tloušťky do 40 μm
Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový krycí (vrchní), 
tloušťky do 40 μm

Zhotovitel:

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.09 - Nátěry

Práce a dodávky HSV
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických 
zařízení

13 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.10 -406 447,00

D HSV -406 447,28

D 63 -404 186,80

98 K 636624411 m2 -518,940 778,87 -404 186,80

D 998 -2 260,48

146 K 998014221 t -14,224 158,92 -2 260,48

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.10 - ZL1.10 - Odpočet zátěžové PVC podlahy

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Vysoce zátěžové podlahy z PVC panelů bez spojovacích zámků do 
skladových provozů tl. 22 mm

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, 
výšky do 18 m

Zhotovitel:

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.10 - Odpočet zátěžové PVC podlahy

Práce a dodávky HSV

Podlahy a podlahové konstrukce

14 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.11 -31 967,00

D M -31 967,40

D 21-M -31 967,40

D M21F -20 621,70
171 K 16014 m -15,000 1 304,79 -19 571,85
191 K 16034 m -15,000 69,99 -1 049,85

D M21L -11 345,70
321 K 21001 m -15,000 159,97 -2 399,55

322 K 21002 m -15,000 127,98 -1 919,70

323 K 21003 m -15,000 8,50 -127,50
324 K 21004 m -15,000 119,98 -1 799,70

325 K 21005 m -15,000 339,95 -5 099,25

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.11 - ZL1.11 - Přípojka silnoproudých instalací

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.11 - Přípojka silnoproudých instalací

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Kabelové rozvody
Kabel 1-CYKY 3x 120+70
Zatažení kabelu CYKY 3x120+70 mm2 750V

Stavební a zemní práce
Provedení výkopu pro pokládku kabelů, šíře 40cm, hloubka 100cm

Pískové lože pro pokládku kabelových vedení výše min. 30cm, šíře 40cm

Krycí fólie (D+M+PPV)
Zasypání a zhutnění provedeného výkopu
Povrchová úprava výkopu (štěrkový zásys, zakrytá studenou asfaltovou 
směsí a pod.)

Zhotovitel:

15 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.12 255 448,00

D PSV 225 448,14

D 767 225 448,14

1 K 767881118 kus 24,000 1 360,00 32 640,00

2 K 70921300 kus 24,000 3 480,00 83 520,00

3 K 767881161 kus 24,000 3 950,00 94 800,00

4 K 31452200 m 87,000 166,00 14 442,00

5 K 998767102 t 0,071 649,90 46,14

D VRN 30 000,00

D VRN1 15 000,00
6 K 013203000 … 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN4 15 000,00
7 K 044002000 … 1,000 15 000,00 15 000,00

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.12 - ZL1.12 - Záchytný systém

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.12 - Záchytný systém

Práce a dodávky PSV   

Konstrukce zámečnické   
Montáž bodů záchytného systému do trapézového plechu samořeznými 
vruty, příchytkami
kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce dl 150mm
Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvícího 
vedení
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí 
vedení tl 6mm
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 
12 m

Zhotovitel:

Vedlejší rozpočtové náklady   

Průzkumné, geodetické a projektové práce   
Dokumentace stavby bez rozlišení

Inženýrská činnost   
Revize

16 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.13 17 163,00

D HSV 17 163,21

D 2 17 112,99

2 K 278383113 m2 1,759 5 610,00 9 867,99

1 K 278383112 m2 2,415 3 000,00 7 245,00

D 9 50,22

D 99 50,22

D 998 50,22
4 K 998014221 t 0,316 158,92 50,22

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.13 - ZL1.13 - Podlití sloupů pro OK

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.13 - Podlití sloupů pro OK

Práce a dodávky HSV

Zakládání

Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců

Zhotovitel:

Zálivka pod stroje z cementové zálivkové hmoty pl do 1 m2 tl přes 25 do 
50 mm

Zálivka pod stroje z cementové zálivkové hmoty pl do 1 m2 tl do 25 mm

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun hmot a manipulace se sutí

Přesun hmot

17 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.14 371 014,00

D HSV 371 014,38

D 1 12 428,96

K 113107113 m2 27,018 317,00 8 564,71

K 162211201 m3 6,517 263,00 1 713,97

K 162351103 m3 6,517 74,99 488,71

K 162751117 m3 6,517 179,97 1 172,86

K 167151111 m3 6,517 74,99 488,71

D 2 210 013,39
K 274313511 m3 30,300 2 799,55 84 826,37
K 274351121 m2 13,725 680,75 9 343,29
K 274351122 m2 13,725 151,82 2 083,73

K 279113132 m2 32,000 1 260,00 40 320,00

K 279113133 m2 51,000 1 440,00 73 440,00

D 3 28 474,62

K 311361821 t 0,388 73 388,19 28 474,62

D 4 76 551,64

K 417321515 m3 13,770 3 569,43 49 151,05

K 417361821 t 0,609 44 992,76 27 400,59

D 997 20 533,68

K 997013609 t 13,509 1 520,00 20 533,68

D 998 23 012,09

K 998014221 t 144,803 158,92 23 012,09

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.14 - ZL1.14 - Skutečnost základy

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.14 - Skutečnost základy

Práce a dodávky HSV

Zemní práce   

Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm ručně

Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3

Zakládání   
Základové pásy z betonu tř. C 12/15
Zřízení bednění základových pasů rovného
Odstranění bednění základových pasů rovného
Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu tř. C 16/20
Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu tř. C 16/20

Svislé a kompletní konstrukce   

Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505

Vodorovné konstrukce   

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30

Zhotovitel:

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505

Přesun sutě   
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí 
nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 

Přesun hmot   

Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců

18 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.15 33 307,00

D HSV 29 966,84

D 3 14 202,00
K 341941011 kus 54,000 263,00 14 202,00
D 6 10 125,57
K 612131101 m2 76,547 97,10 7 432,71

K 612321141 m2 5,173 520,56 2 692,86

D 9 5 532,00
K R15 m 6,000 922,00 5 532,00
D 998 107,27
K 998014221 t 0,675 158,92 107,27
D PSV 3 339,76

D 713 3 339,76

K 713121211 m 56,200 30,00 1 686,00

M 59042144 m 59,010 28,00 1 652,28

VV 59,010

VV 59,010

K 998713102 t 0,001 1 481,76 1,48

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.15 - ZL1.15 - Vyzdívky na parapet v hale

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.15 - Vyzdívky na parapet v hale

Práce a dodávky HSV   

Svislé a kompletní konstrukce   
Nosné tupé svary betonářské oceli D do 16 mm do podložky

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

Ostatní konstrukce a práce, bourání   

Součet

Příplatek k cenám za obezdívku táhel v konstrukce ZB
Přesun hmot   

Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců
Práce a dodávky PSV   

Izolace tepelné

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

Zhotovitel:

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky

páska dilatační z pěnového PE š 180mm

56,2*1,05

19 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.16 115 163,00

D HSV 114 584,30

D 3 108 196,67

30 K 314272704 soubor -1,000 19 396,88 -19 396,88

31 K 314272714 m -3,400 2 679,57 -9 110,54

32 K 314272734 kus -1,000 19 196,91 -19 196,91

30 K R12 soubor 1,000 105 381,00 105 381,00

31 K R1 soubor 1,000 50 520,00 50 520,00

D 6 6 387,63

D 61 6 387,63

72 K 612321141 m2 6,000 520,56 3 123,36

225 K 764111645 m2 1,760 1 854,70 3 264,27

D PSV 578,88

D 784 578,88

372 K 784181101 m2 9,600 18,30 175,68

VV 9,600

VV 9,600

373 K 784221101 m2 9,600 42,00 403,20

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.16 - ZL1.16 - Komín

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.16 - Komín

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Komín jednoprůduchový z lehčeného betonu s vkládanou izolací s 
izostatickými vložkami komínové těleso výšky 3 m z vnitřních keramických 
profilovaných vložek bez větrací šachty, světlý průměr vložky 20 cm

Komín jednoprůduchový z lehčeného betonu s vkládanou izolací s 
izostatickými vložkami komínové těleso výšky 3 m z vnitřních keramických 
profilovaných vložek Příplatek k ceně za každý další i započatý metr výšky 
komínového tělesa přes 3 m bez větrací šachty, světlý průměr vložky 20 
cm
Komín jednoprůduchový z lehčeného betonu s vkládanou izolací s 
izostatickými vložkami ukončení nadstřešní části komínu komínovým 
pláštěm s krycí deskou jednoprůduchovým bez větrací šachty imitace 
omítnutí výšky 100 cm, světlý průměr vložky 20 cm
Komín jednoprůduchový z lehčeného betonu s vkládanou izolací s 
izostatickými vložkami komínové těleso z vnitřních keramických 
profilovaných vložek bez větrací šachty, světlý průměr vložky 30 cm, 
revizní dvířka, medingerova hlava, kotevní prvek do krovu univerz.
Spalinový ventilátor EXODRAFT RSV 012-4-1, regulace manuální, 
systémový vypínač, příruba

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Úprava povrchů vnitřních
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy 
rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy přes 60°

Práce a dodávky PSV

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 
sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Zhotovitel:

Dokončovací práce - malby a tapety
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m
"komín" 4*0,40*6,00

20 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.17 624 742,00

D PSV 624 741,88

D 75.A 804 763,11

D 751 294 555,12

K 651616515616.1 ks 1,000 45 900,86 45 900,86

K 161651651651.1 ks 1,000 39 692,52 39 692,52

K 16516516165.1 ks 1,000 78 657,16 78 657,16

K 651651561561.1 ks 1,000 28 543,33 28 543,33

K 65156156156 m 11,000 1 023,75 11 261,25

K Pol104 kpl 1,000 64 000,00 64 000,00
K Pol105 kpl 1,000 19 000,00 19 000,00
K Pol106 kpl 1,000 7 500,00 7 500,00
D 751.1 132 449,86

K Pol107 kpl 1,000 34 955,52 34 955,52

K Pol108 ks 2,000 272,64 545,28

K Pol109 ks 2,000 1 881,60 3 763,20

K Pol110 kpl 1,000 20 077,44 20 077,44

K Pol111 ks 2,000 1 046,40 2 092,80

K Pol112 kpl 1,000 4 655,62 4 655,62

K Pol113 kpl 1,000 43 200,00 43 200,00

K Pol114 kpl 1,000 2 400,00 2 400,00

K Pol115 kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

K Pol116 kpl 1,000 4 800,00 4 800,00

K Pol117 kpl 1,000 12 960,00 12 960,00

D 751.2 277 358,99

K Pol118 ks 2,000 50 211,30 100 422,60

K Pol119 kpl 2,000 20 204,84 40 409,68

K Pol120 kpl 2,000 43 136,30 86 272,60

K Pol121 kpl 1,000 6 334,11 6 334,11

K Pol122 kpl 1,000 24 000,00 24 000,00

K Pol114 kpl 1,000 2 400,00 2 400,00

K Pol115 kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

K Pol116 kpl 1,000 4 800,00 4 800,00

K Pol123 kpl 1,000 9 720,00 9 720,00

D 751.3 43 399,14

K Pol124 kpl 1,000 10 560,94 10 560,94

K Pol125 kpl 1,000 6 266,30 6 266,30

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.17 - ZL1.17 - VZT

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.17 - VZT

Práce a dodávky PSV

Vzduchotechnika - přípočty

Vzduchotechnika
kyselinotvorný ventilátor na střechu DN200, FORT - TCV 252, 0,37 kW, 
2850 ot/min, 1,11 A, 13 kg, IP 55 s příslušenstvím
odsávací zákryt nerezový osazený před kyselinotvorným ventilátorem - 
přesná specifikace viz technologie
venkovní jednotka kondenzační jednotka chladící výkon 13,4kW, PŘÍKON 
4,70 kW + mtz
vnitřní podstropní jednotka Chladící výkon 13,4kW, včetně dálkového 
ovládání
chladivo, propojení vnitřních a venkovní jednotky včetně náplně, potrubí + 
MTZ
Montáž
Doprava osob na staveniště, přesun hmot
Montážní a spojovací materiál

Vzduchotechnika - Větrání místnosti mistrů (č. m. 1.13)

Rekuperační jednotka QR120P Vzduchový výkon: 124 m3/h

Distribuční elementy - talířové ventily (přívodní, odvodní), prům. 100

Tlumiče hluku, prům. 100
Potubní trasy ze SPIRO, prům. 100 vč. tvarovek, příslušeství a tepelné 
izolace pro sací a výtlačné potrubí
Plastová protidešťová žaluzie WFK - šedá

Montážní a spojovací materiál

Montáž

Zprovoznění systému, zaškolení obsluhy

Zařízení staveniště, průběžný a závěrečný úklid

Technické práce spojené s montážemi - koordinace, účasti na KD, atp.

Doprava osob na staveniště, přesun hmot
Vzduchotechnika - Odvětrání dílny a svařovny (č.m. 1.12, 
1.15)

Střešní ventilátor DHA 450 EC 30  (5000 m3/h, 170 Pa)
Příslušeství k ventilátoru (soklový podstavec s tlumičem huku, vestavný 
potenciometr do svorkovnice pro nastavení otáček EC motoru, zpětná 
Prvky pro přisávání vzduchu při spuštění střešního ventilátoru o rozměru 
1500x710 mm mřížka, uzavírací klapka + servopohon, protidešťová žaluzie, 
Montážní a spojovací materiál

Montáž

Zprovoznění systému, zaškolení obsluhy

Zařízení staveniště, průběžný a závěrečný úklid

Technické práce spojené s montážemi - koordinace, účasti na KD, atp.

Doprava osob na staveniště, přesun hmot

Vzduchotechnika - Chlazení serveru

Venkovní kondenzační jednotka SOH-09BIK2 Qch = 3,2  kW, Qt = 2,8 kW

Vnitřní nástěnná jednotka SIH-09BIK2 Qch = 2,7 kW, Qt = 2,8 kW

21 / 28



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

K Pol126 kpl 1,000 2 087,25 2 087,25

K Pol127 m 5,000 1 121,25 5 606,25

K Pol128 m 12,000 158,70 1 904,40
K Pol129 ks 1,000 2 972,75 2 972,75
K Pol130 kpl 1,000 632,50 632,50
K Pol131 kpl 1,000 8 538,75 8 538,75
K Pol132 kpl 1,000 1 725,00 1 725,00
K Pol133 kpl 1,000 3 105,00 3 105,00
D 751.4 57 000,00

K Pol134 kpl 1,000 17 500,00 17 500,00

K Pol135 kpl 1,000 5 500,00 5 500,00
K Pol136 kpl 1,000 11 000,00 11 000,00
K Pol137 kpl 1,000 15 000,00 15 000,00
K Pol138 kpl 1,000 8 000,00 8 000,00
D 75.B -180 021,23

D 751 -180 021,23

13 K 651616515616 ks -1,000 28 845,36 -28 845,36

14 K 161651651651 ks -1,000 20 846,65 -20 846,65

23 K 16516516165 ks -1,000 75 337,88 -75 337,88

24 K 651651561561 ks -2,000 9 498,47 -18 996,94

25 K 65156156156 m -40,000 899,86 -35 994,40

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Nástěnná konzole svařovaná (pozink)
Chladivo, propojení vnitřních a venkovní jednotky včetně náplně, potrubí + 
MTZ
Potrubí pro odvod kondenzátu PVC-C
Čerpadlo kondenzátu
Montážní a spojovací materiál
Montáž
Zprovoznění systému
Doprava osob na staveniště, přesun hmot

Vzduchotechnika - Ostatní
Projekční práce - změna a úprava projektu VZT dle požadavku investora 
(cena zahrnuje úpravu projektu při zaslání v elektronické podobě a 
odevzdání v elektronické podobě)
Technické práce a požadavky ostatních profesí
Připojení koncových zařízení na připravenou kabeláž
Jeřábnické práce a zvedací plošina
Dokumentace skutečného provedení stavby

Vzduchotechnika - odpočty

Vzduchotechnika

Zhotovitel:

kyselinotvorný ventilátor sání DN200, výtlak 140x140mm 1320ot/min., 
0,25kW, 230V, 2,0A, 64dB, 11kg, 1260m/h, + regulátor
odsávací zýkryt osazený před kyselinotvorným ventilátorem - přesná 
specifikace viz technologie
venkovní jednotka kondenzační jednotka chladící výkon 12,2kW, PŘÍKON 
3,66kW + mtz
vnitřní nástěnná jednotka CHladící výkon 7,1kW, příkon 2,01kW včetně 
dálkového ovládání
chladivo, propojení vnitřních a venkovní jednotky včetně náplně, potrubí + 
MTZ

22 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.18 215 535,00

D HSV 125 048,36

D 2 12 289,20

1 K 212751104 m 13,300 336,00 4 468,80

2 K 212751107 m 13,300 588,00 7 820,40

D 8 111 444,24
3 K 61651651561 m 20,450 670,88 13 719,50
4 K 651056015601 KS -2,000 14,40 -28,80
5 K 81560156105 KS -2,000 881,86 -1 763,72
6 K 825325-0101.R02 -2,000 787,87 -1 575,74
7 K 8841561561 KS -2,000 71,79 -143,58
8 K 894 42-1112.R01 KS -2,000 24 876,00 -49 752,00

9 K 894812203 kus 1,000 4 570,00 4 570,00

10 K 72117-18222.R01 KS -3,000 11,90 -35,70

11 K 894812232 kus 1,000 3 650,00 3 650,00

12 K 894812249 kus 1,000 98,00 98,00

13 K 894812262 kus 1,000 4 810,00 4 810,00

14 K 894812312 kus 1,000 7 120,00 7 120,00

15 K 156156156 ks -2,000 128,48 -256,96

16 K 894812331 kus 1,000 2 560,00 2 560,00

17 K 894812377 kus 1,000 13 200,00 13 200,00

18 K 895941301 kus 2,000 1 190,00 2 380,00

19 K 59224498 kus 2,000 628,00 1 256,00

20 K 895941314 kus 2,000 1 110,00 2 220,00

21 K 59223858 kus 2,000 1 020,00 2 040,00

22 K 895941351 kus 2,000 862,00 1 724,00

23 K PFB.1110001 kus 2,000 706,62 1 413,24

25 K 897173125 kus 2,000 39 300,00 78 600,00

26 K 899620141 m3 6,410 4 000,00 25 640,00

D 998 1 314,92

27 K 998276101 t 9,327 70,49 657,46

28 K 998276125 t 9,327 70,49 657,46

D PSV 83 486,62

D 711 81 626,62

29 K 711471301 m2 90,720 139,00 12 610,08

30 K 28322004 m2 105,734 282,00 29 816,99

31 K 711472301 m2 18,000 177,00 3 186,00

32 K 28322004 m2 21,978 282,00 6 197,80

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.18 - ZL1.18 - Retenční nádrž

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.18 - Retenční nádrž

Práce a dodávky HSV   

Zakládání   
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně 
lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně 
lože otevřený výkop DN 200 pro meliorace

Trubní vedení   
POTRUBÍ PP SN12 DN150 + MTZ + tvarovky
ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q.1.100/25
ŠACHETNÍ KONUS TBS-Q.1.100-63/58
ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q.1.100/100
ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q.1.100/50
Zřízení šachet BETONOVÝCH

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 s přítokem tvaru T

ŠACHTOVÉ DNO TBS-Q.1.100/60 DN1000
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla 
světlé hloubky 2000 mm
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové 
roury
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické 
trubky pro třídu zatížení D400
Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 
60°, 90°
RETENČNÍ NÁDRŽ Vu=14,5m3 - 12ks vsakovacích bloků obalených 
nepropustnou fólii + MTZ - kompletní dodávka
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé 
hloubky 1000 mm
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s 
teleskopickým adaptérem
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem

vpusť uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm

Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm

skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm
Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou 
vtokovou mříž
Dílce dešťové vpustě  TBV-Q 50/20 CP
Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů pod plochy zatížené 
nákladními automobily v přes 1400 do 1750 mm
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 
20/25 otevřený výkop

Přesun hmot   

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za 
zvětšený přesun přes 500 do 1000 m

Práce a dodávky PSV   

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   

Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby na ploše 
vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů

fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm
Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby na ploše svislé 
fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů
fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm

23 / 28



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

33 K 711491172 m2 181,440 61,50 11 158,56

34 K 69311175 m2 190,512 57,10 10 878,24

35 K 711491272 m2 36,000 108,00 3 888,00

36 K 69311175 m2 37,800 57,10 2 158,38

37 K 998711102 t 0,382 4 535,52 1 732,57

D 721 1 860,00
38 K 721110954 kus 1,000 1 860,00 1 860,00

D VRN 7 000,00

D VRN1 7 000,00
39 K 012203000 soub 1,000 7 000,00 7 000,00

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva 
ochranná
geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2
Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva 
ochranná
geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
v přes 6 do 12 m

Zhotovitel:

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   
Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 200

Vedlejší rozpočtové náklady   

Průzkumné, geodetické a projektové práce   
Geodetické práce při provádění stavby

24 / 28



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.19 595 762,00

D HSV 254 661,81

D 3 179 512,51

5 K 311236121 m2 44,916 1 839,70 82 631,97

VV 67,736
VV -6,930
VV -15,890
VV 44,916

4 K 311237141 m2 24,448 3 452,41 84 404,52

VV 59,496
VV -11,625
VV -23,423
VV 24,448

16 K 311361821 t 0,028 73 388,19 2 054,87

VV 0,073

VV -0,045

VV 0,028

14 K 317168053 kus 9,000 814,00 7 326,00

13 K 317168054 kus 24,000 1 010,00 24 240,00

12 K 317168057 kus -12,000 682,73 -8 192,76

VV -12,000

VV -12,000

6 K 319202113 m -6,090 989,84 -6 028,13

VV -6,090

VV -6,090

7 K 319202114 m -12,180 1 319,79 -16 075,04

VV -16,720

VV 4,540

VV -12,180

34 K 342244101 m2 2,241 926,00 2 075,17

VV 2,241

VV 2,241

44 K 345244222 m2 3,640 1 060,00 3 858,40

VV 3,640

VV 3,640
26 K 345321515 m3 0,109 4 550,00 495,95

VV 0,109
VV 0,109

23 K 345351005 m2 2,080 564,00 1 173,12

VV 2,080
VV 2,080

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.19 - ZL1.19 - Spojovací krček

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.19 - Spojovací krček

Práce a dodávky HSV   

Svislé a kompletní konstrukce   
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel 
děrovaných do P15 tl 250 mm
(12,16+3,25+3,25)*3,63   
(1,1*2,1*-1*3)   
-15,89   
Součet   
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou 
maltu U přes 0,18 do 0,22 W/m2K tl zdiva 440 mm
(4+8,92+3,47)*3,63   
(1,5*2*3*-1)+(1,25*2,1*-1)   
-23,423   
Součet   

Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505

59*0,62/1000*2   

-0,045   

Součet   

Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm

Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm

Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm

-12   

Součet
Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm nízkotlakou injektáží 
silikonovou mikroemulzí
-6,09   

Součet
Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží 
silikonovou mikroemulzí
-16,72   

4,54   

Součet   

Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm

(1,2*2,1*3)-(0,9*1,97*3)   

Součet
Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 140 mm z cihel dl 290 
mm
10,4*0,35   

Součet
Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30
10,4*0,15*0,07   
Součet

Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních

10,4*0,1*2   
Součet

25 / 29



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

24 K 345351006 m2 2,080 138,00 287,04

VV 2,080
VV 2,080

25 K 345361821 t 0,017 74 200,00 1 261,40

VV 0,017
VV 0,017

D 4 12 916,37

22 K 411168333 m2 1,090 1 819,71 1 983,48

VV 37,802
VV -36,712
VV 1,090

21 K 411321414 m3 0,746 3 674,41 2 741,11
VV 2,949
VV -2,203
VV 0,746

35 K 411351011 m2 1,090 400,94 437,02

36 K 411351012 m2 1,090 122,98 134,05

20 K 411362021 t 0,036 72 938,26 2 625,78
VV 0,177
VV -0,141
VV 0,036

18 K 417238232 m 17,040 277,00 4 720,08

VV 17,040
VV 17,040

40 K 417321515 m3 0,077 3 569,43 274,85

VV 4,042

VV -3,965
VV 0,077

D 6 46 064,26
64 K 612125100 m2 0,100 274,00 27,40

VV 0,100
VV 0,100

31 K 612315302 m2 11,130 1 030,00 11 463,90
VV 11,130
VV 11,130

29 K 612321191 m2 139,228 83,70 11 653,38

37 K 619991011 m2 26,820 46,20 1 239,08
VV 26,820
VV 26,820

55 K 622142001 m2 7,120 224,96 1 601,72

VV 7,120
VV 7,120

38 K 622143004 m 22,800 43,50 991,80

VV 22,800
VV 22,800

39 K 28342201 m 23,940 34,40 823,54
VV 23,940
VV 23,940

57 K 622321141 m2 20,373 389,00 7 925,10

VV 20,373
VV 20,373

45 K 642942611 kus 2,000 1 549,75 3 099,50

46 K 55331458 kus 2,000 3 619,42 7 238,84

D 9 11 763,31

61 K 941221111 m2 47,840 59,99 2 869,92

VV 47,840
VV 47,840

62 K 941221211 m2 2 152,800 1,10 2 368,08

VV 2 152,800
VV 2 152,800

63 K 941221811 m2 47,840 34,99 1 673,92

Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, 
zábradelních
10,4*0,1*2   
Součet
Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních 
betonářskou ocelí 10 505
10,4*2*1,3*0,62/1000   
Součet

Vodorovné konstrukce   
Strop keramický tl 21 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl 
přes 3 do 4 m OVN 62,5 cm
(3,25*4,57)+(2,44*3,25)+(3,23*4,65)   
-36,712   
Součet   
Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30
37,802*0,078   
-2,203   
Součet   

Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce

Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce

Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari
52,16*1,1*3,08/1000   
-0,141   
Součet   
Obezdívka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes 150 do 210 
mm bez tepelné izolace
13,04+4   
Součet
Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30
(3,75*1,38875*0,21)+(21,04*0,3*0,15)+(13,04*0,36*0,21)+(13,04*0,15*0,
21)+(8*0,36*0,21)   
-3,965   
Součet   

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   
Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel
1*0,1   
Součet
Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží
(3*7*0,2)+(5,4*3*0,35)+(2,1*3*0,2)   
Součet
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 
mm tloušťky ručně
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou
(1,5*2*3*2)+(2,1*2,1*2)   
Součet
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty
(10,4*0,3)+(4*1)   
Součet
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s 
okenním rámem
(1,5*3)+(2*6)+(2,1*3)   
Součet
profil začišťovací PVC 9mm
22,8 * 1,05   
Součet
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená 
ručně
(3,968*4,58)-(1,5*2)+(10,4*0,5)   
Součet
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní 
pěnu
zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 75-100mm 
rozměru 900/1970, 2100mm

Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 
do 1,2 m v do 10 m
4,6*10,4   
Součet
Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v přes 10 do 25 m 
za první a ZKD den použití
47,84*45   
Součet
Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 
0,9 do 1,2 m v do 10 m

26 / 29



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

VV 47,840
VV 47,840

32 K 953312115 m2 19,974 204,97 4 094,07

VV 16,704
VV 3,270
VV 19,974

30 K 967031132 m2 1,580 174,00 274,92
VV 1,580
VV 1,580

10 K 342291121 m 3,600 134,00 482,40
VV 3,600
VV 3,600

D 997 12,18

33 K 997013112 t 0,087 139,98 12,18

D 998 4 393,18
1 K 998014221 t 27,644 158,92 4 393,18

D PSV 341 100,36

D 764 899,34

79 K 764216604 m 1,500 546,23 819,35

80 K 998764102 t 0,004 19 996,78 79,99

D 766 20 041,37

81 K 766660002 kus 2,000 649,90 1 299,80

82 K RMAT0006 kus 2,000 6 500,00 13 000,00
89 K 766660728 kus 2,000 129,98 259,96
91 K 54964150 kus 2,000 719,88 1 439,76
87 K 766660729 kus 2,000 129,98 259,96
88 K RMAT0007 kus 2,000 1 500,00 3 000,00
84 K 766694126 m 1,000 289,95 289,95
85 K 60794105 m 0,500 433,93 216,97
86 K 60794121 kus 6,000 44,99 269,94
83 K 998766102 t 0,004 1 257,80 5,03

D 767 282 495,32

294 K 767620224 m2 9,000 904,85 8 143,65

74 K RMAT0004 m2 6,000 24 218,50 145 311,00
75 K RMAT0005 m2 3,000 21 326,67 63 980,01

71 K 767640111 kus 1,000 4 260,00 4 260,00

72 K RMAT0003 m2 2,688 22 619,05 60 800,01

54 K 998767102 t 0,001 649,90 0,65

D 783 4 009,26

76 K 783314203 m2 2,517 46,57 117,22

VV 2,517
VV 2,517

77 K 783315103 m2 2,517 95,24 239,72

78 K 783317105 m2 2,517 193,47 486,96

59 K 783823135 m2 20,373 54,39 1 108,09

VV 20,373
VV 20,373

60 K 783827125 m2 20,373 100,98 2 057,27
D 786 33 655,07

69 K 786623013 kus 2,000 499,92 999,84

70 K RMAT0002 m2 10,500 2 156,65 22 644,83
VV 10,500
VV 10,500

67 K 786623043 kus 2,000 2 502,60 5 005,20
68 K RMAT0001 kus 2,000 2 502,60 5 005,20

Objednatel:

4,6*10,4   
Součet
Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. 
přes 30 do 50 mm
13,04*0,61*1,05*2   
13,08*0,25   
Součet   
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC
0,44*3,59   
Součet
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné
0,15*4*6   
Součet

Přesun sutě   
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 
9 m s použitím mechanizace

Přesun hmot   
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců

Práce a dodávky PSV   

Konstrukce klempířské   
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou 
úpravou rš 330 mm
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 
m

Konstrukce truhlářské   
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové 
zárubně
dveře ozn.27
Montáž dveřního interiérového kování - zámku
interiérový zámek - generální zámek
Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou
štítek s klikou interiér
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm
koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m

Konstrukce zámečnické   
Montáž oken kovových s izolačními dvojskly pevných do zdiva plochy přes 
2,5 do 6 m2
okno kovové  ozn. 24
okno kovové  ozn. 25
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez 
nadsvětlíku
vchodové dveře ozn. 26
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 
12 m

Dokončovací práce - nátěry   
Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
zámečnických konstrukcí
0,26*(1,97+1,97+1,97+1,97+0,9+0,9)   
Součet
Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických 
konstrukcí
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických 
konstrukcí
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo 
štukových omítek
(3,968*4,58)-(1,5*2)+(10,4*0,5)   
Součet

schránka žaluziová

Zhotovitel:

Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2
Dokončovací práce - čalounické úpravy   

Montáž venkovní žaluzie ovládané motorem upevněné na rám okna nebo 
do žaluziové schránky pl přes 4 do 6 m2
žaluzie
6 * 1,75   
Součet
Montáž žaluziové schránky dl přes 2400 do 4000 mm

27 / 29



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

Datum a podpis: Datum a podpis:

28 / 29



Stavba:
Změnový list:

Místo: Datum: 08.11.2023

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07936567
DIČ: CZ07936567

S 23-10A

O Z1

ZL ZL1.20 40 774,00

D HSV 40 773,98

D 9 9 380,88

6 K 966073121 m2 36,360 258,00 9 380,88

D 767 29 987,25
5 K 767391112 m2 36,360 301,00 10 944,36
1 K 767995114 t 0,020 14 997,59 299,95
2 K RMAT0001 kus 3,000 6 234,00 18 702,00

3 K 998767102 t 0,063 649,90 40,94

D 789 1 405,85

9 K 789328110 m2 3,800 100,00 380,00

10 K 789328115 m2 3,800 50,00 190,00

11 K 789328120 m2 3,800 219,96 835,85

Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

23-10A - SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 462/1, k.ú Jihlava
ZL1.20 - ZL1.20 - Trapézový strop

SŠ PTA Jihlava, Polenská 2, 586 01 Jihlava

Kraj Vysočina

GriToN CZ s.r.o.

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce ručních dílen Polenská na p.č.463/1 a 
462/1, k.ú Jihlava

Změna č.1

ZL1.20 - Trapézový strop

Práce a dodávky HSV   

Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů 
šroubovaných budov v do 6 m

Konstrukce zámečnické   
Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg
atypická zámečnická konstrukce

Zhotovitel:

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 
12 m

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických 
zařízení   

Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní tl do 
40 µm
Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový mezivrstva tl 
do 40 µm
Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tl 
do 40 µm

28 / 28




		2024-01-11T10:40:16+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:40:39+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:40:56+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:41:11+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:41:30+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:41:46+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:42:02+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:42:16+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:42:30+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:42:44+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:42:58+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:43:13+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:43:26+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:43:40+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:43:54+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:44:09+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:44:23+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:44:38+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:44:56+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:45:13+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:45:32+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-11T10:45:49+0100
	Petr Vondruška


		2024-01-13T13:13:22+0100
	Mgr. Karel Janoušek




